德清县教育局关于公布2019学年

义务教育学校教师交流名单的通知

各义务教育学校：

    根据《德清县义务教育学校教师校长交流工作实施方案》（德教人〔2015〕101号）、《德清县中小学教职工适岗竞聘工作实施方案（试行）》（德教﹝2018﹞15号）和《德清县教育局关于做好2019学年义务教育学校教师交流工作的通知》文件精神，现将2019学年教师交流名单予以公布（具体名单见附件），并就有关事项通知如下：
　　一、交流教师须于8月25日到流入学校报到，并服从学校工作安排，积极做好上岗前的准备工作。
　　二、派出学校和流入学校要加强联系，相互配合，及时沟通有关情况，尽力帮助和解决交流教师工作生活中的具体困难，落实教师交流的有关政策。

三、交流教师要把先进的教学经验、新颖的教育理念带入到交流学校去，全面提升教育教学质量，引领学校教师专业化发展，切实发挥好示范带动作用。

附件：德清县2019学年教师交流名单
                              德清县教育局
　　　　　　　　　　　　　　      2019年8月7日

 附件
德清县2019学年教师交流名单
	序号
	姓名
	性别
	任教学科
	流出学校
	流入学校

	1
	毛旭辉
	女
	初中科学
	洛舍中心学校
	德清二中

	2
	吴群英
	女
	初中英语
	千秋外国语学校
	德清四中

	3
	郭海军
	男
	初中社会
	三合中心学校
	德清四中

	4
	罗寒花
	女
	初中科学
	筏头中心学校
	德清四中

	5
	何树宏
	男
	初中体育
	干山中心学校
	新市中学

	6
	邱月梅
	女
	初中英语
	莫干中心学校
	雷甸中学

	7
	王  伟
	男
	初中社会
	下舍中心学校
	禹越中学

	8
	于忠法
	男
	初中英语
	勾里中心学校
	禹越中学

	9
	陈晓霞
	女
	初中数学
	筏头中心学校
	千秋外国语学校

	10
	周春霞
	女
	初中英语
	德清四中
	千秋外国语学校

	11
	成敏华
	女
	初中语文
	新市中学
	华盛达外语学校

	12
	杨丽萍
	女
	初中数学
	秋山中心学校
	华盛达外语学校

	13
	谭玉芳
	女
	初中科学
	德清四中
	华盛达外语学校

	14
	汪永琴
	女
	小学数学
	新市小学
	舞阳学校

	15
	杨俐俐
	女
	小学科学
	清溪小学
	舞阳学校

	16
	孙海英
	女
	初中英语
	武康中学
	秋山中心学校

	17
	闻  芳
	女
	初中数学
	雷甸中学
	秋山中心学校

	18
	金红敏
	女
	小学英语
	逸夫小学
	秋山中心学校

	19
	刘  峰
	男
	初中体育
	下舍中心学校
	干山中心学校

	20
	钱  萌
	女
	小学英语
	下舍中心学校
	干山中心学校

	21
	王云松
	男
	初中科学
	德清二中
	洛舍中心学校

	22
	柳景华
	男
	初中社会
	禹越中学
	下舍中心学校

	23
	吴海莲
	女
	初中数学
	勾里中心学校
	下舍中心学校

	24
	许永芬
	女
	初中科学
	勾里中心学校
	下舍中心学校

	25
	张建国
	男
	初中体育
	新市中学
	下舍中心学校

	26
	黄  烨
	女
	小学英语
	干山中心学校
	下舍中心学校

	27
	杨旭芳
	女
	初中数学
	下舍中心学校
	勾里中心学校

	28
	徐银娥
	女
	初中科学
	下舍中心学校
	勾里中心学校

	29
	胡  凯
	男
	初中语文
	德清二中
	莫干中心学校

	30
	潘裕松
	男
	初中社政
	华盛达外语学校
	筏头中心学校

	31
	徐燕婷
	女
	小学英语
	秋山中心学校
	逸夫小学

	32
	冯  敏
	女
	初中信息
	新市中学
	逸夫小学

	33
	李  晖
	女
	小学语文
	乾元小学
	实验学校

	34
	陈  莞
	女
	小学语文
	乾元小学
	实验学校

	35
	张  涛
	男
	小学科学
	乾元小学
	实验学校

	36
	何建红
	女
	小学数学
	乾元小学
	武康英溪小学

	37
	俞红武
	男
	初中数学
	禹越中学
	春晖小学

	38
	蔡丽娜
	女
	小学语文
	东风小学
	上柏小学

	39
	程莉娟
	女
	小学数学
	春晖小学
	上柏小学

	40
	沈  洁
	女
	小学语文
	上柏小学
	东风小学

	41
	沈建芬
	女
	小学英语
	乾元小学
	东风小学

	42
	朱丽萍
	女
	小学语文
	二都小学
	清溪小学

	43
	姚一斌
	女
	小学语文
	实验学校
	乾元小学

	44
	周春艳
	女
	小学英语
	东风小学
	乾元小学

	45
	俞晓东
	男
	小学科学
	实验学校
	乾元小学

	46
	陈  怡
	女
	小学语文
	实验学校
	乾元小学

	47
	陆鹏飞
	男
	小学数学
	武康英溪小学
	乾元小学

德清县教育局

PAGE
1